AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 002/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA, torna público que realizará licitação na modalidade
PREGÃO na forma ELETRÔNICA, Critério de Julgamento: “MENOR PREÇO”, Objeto: Registro de Preços para
futura e eventual aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônicos, equipamentos de informática, equipamentos
industriais e equipamentos de áudio, destinados a atender às demandas da Prefeitura Municipal e de suas
secretarias, conforme especificações técnicas, quantitativos estimados e condições estabelecidas no Termo de
Referência. Data: 23/01/2026 às 09:00h. Local: www.bnc.org.br. O Edital está disponível no site
www.soutosoares.ba.gov.br e na plataforma da BNC. Souto Soares/BA, 08/01/2026. Amaury Alves Batista Junior
– Pregoeiro.

		2026-01-09T08:29:46-0300